АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.05.2024 года
с. Новорождественка

№ 50

Об утверждении годового отчета о ходе реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» за 2023 год.

· соответствии со статей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Положением о бюджетном процессе Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, утвержденным Решением Совета депутатов от 23.10.2013 года № 50 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Новорождественском сельском поселении Исилькульского муниципального района Омской области», Постановлением администрации от 25.07.2013 № 94 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», Администрация Новорождественского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Годовой отчет о ходе реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» утвержденной Постановлением Администрации Новорождественского сельского поселения от 17.11.2021 № 140 (с изменениями) за 2023 год, согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Новорождественского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава  сельского поселения	Ю.Н.Косенок